

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 апреля 2022 г. № 83-р г. МАХАЧКАЛА

целях реализации Соглашения сотрудничестве Правительством Республики Дагестан и Образовательным фондом образовать рабочую успех» группу для координации государственмероприятий, необходимых функционирования для автономного образовательного учреждения дополнительного образования Республики Дагестан «Региональный центр выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи «Альтаир» в следующем составе:

Телякавов Муслим Пашаевич - заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан (руководитель рабочей группы)

Бучаев Яхья Гамидович временно исполняющий обязанности министра образования и науки Республики Дагестан (заместитель руководителя рабочей группы)

Бутаева Зарема Ажуевна министр культуры Республики Дагестан

Далгатова Аида Османгаджиевна заместитель министра образования и науки Республики Дагестан

Магомедов Али Сулайбангаджиевич заместитель министра образования и науки Республики Дагестан

Рустамов Арсен Закирович - временно исполняющий обязанности министра экономики и территориального развития Республики Дагестан

Саадуев Юнус Магомедович - министр финансов Республики Дагестан

Сажидов Сажид Халилрахманович министр по физической культуре и спорту Республики Дагестан

Дибирова Аймесей Ильясовна

исполняющая обязанности директора государственного автономного образовательного учреждения дополнительного образования Республики Дагестан «Региональный центр выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи «Альтаир» (секретарь рабочей группы)



А. Абдулмуслимов